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Бакалавриат/Очно-заочная форма обучения

Спецсеминар п\п

Спецкурс 2 Спецкурс 2

Спецкурс 2 Спецкурс 2

Спецкурс 1 Спецсеминар п\п

Спецкурс 1 Спецсеминар п\п

Декан факультета _________________________________А.Х. Сташ

3 КУРС 4 КУРС 

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математика

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

Математика

Математическое 

обеспечение и 

администрирование 

информационных систем

День 

недели

Время 

занятий

1 КУРС 2 КУРС

Время 

занятий
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Ссылка на ZOOM  преподавателей Занятия дистанционно в ZOOM График пересдач за зимнюю сессию

24 февраля

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4 4

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
Алгебра и теория 

чисел

Математический 

анализ

Математический 

анализ

Экспертные системы  и 

рекурсивно-логическое 

программирование

Численные методы

Информационные 

технологии в 

образовании

доц. Ушхо Д.С. доц. Коджешау М.А.ст.пр. Скоркин А.Ю. ст.пр. Панеш А.А. ст.пр. Панеш А.А. доц. Меретуков Ш.Т.

    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
Алгебра и теория 

чисел

Математический 

анализ

Математический 

анализ

Основы автоматизации 

офисных приложений
Численные методы

Управление 

проектами

доц. Ушхо Д.С. ст.пр. Бойченко С.Е.ст.пр. Скоркин А.Ю. ст.пр. Панеш А.А. ст.пр. Панеш А.А. доц. Меретуков Ш.Т.

25 февраля

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4

5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
5 пара      

16.30-17.15         

17.20-18.05

5
Структуры и 

алгоритмы комп. 

обработки данных

Комплексный 

анализ 

Архитектура 

вычислительных систем 

и компьютерных сетей

Web-

программирование
Теория игр Теория игр

ст.пр. Карпенко Ю.А. ст.пр. Карпенко Ю.А.доц. Резников А.В. ст.пр. Беликова Т.Г. доц. Панеш А.Х. доц. Коджешау М.А.

    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
    6 пара             

18.15-19.15   

19.20-20.20

6
Структуры и 

алгоритмы комп. 

обработки данных

Комплексный 

анализ 

Архитектура 

вычислительных систем 

и компьютерных сетей

Web-

программирование
Теория игр Теория игр

ст.пр. Карпенко Ю.А. ст.пр. Карпенко Ю.А.доц. Резников А.В. ст.пр. Беликова Т.Г. доц. Панеш А.Х. доц. Коджешау М.А.

26 февраля

С
У

Б
Б

О
Т

А
 

1 пара       

9.00-9.45       

9.50-10.45

1
1 пара       

9.00-9.45       

9.50-10.45

1
Информатика и 

программирование

Теория вероятностей, 

случайные процессы

Теория вероятностей и 

математическая 

статистика

ст.пр. Акатов ст.пр. Панеш Т.А. ст.пр. Панеш Т.А.

2 пара       

10.45-11.30       

11.35-12.20

2
2 пара       

10.45-11.30       

11.35-12.20

2
Информационные 

технологии в 

образовании

Информатика и 

программирование

Теория вероятностей, 

случайные процессы

Теория вероятностей и 

математическая 

статистика

Компьютерное 

моделирование

Олимпиадная 

математика с точки 

зрения высшей

ст.пр. Акатов ст.пр. Панеш Т.А. ст.пр. Панеш Т.А. доц. Воронов В.А. ст.пр. Скоркин А.Ю. доц. Коджешау М.А.

3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

3
3 пара       

13.00-13.45       

13.50-14.35

3
Информатика и 

программирование

Компьютерное 

моделирование

Олимпиадная 

математика с точки 

зрения высшей

Информационные 

технологии в 

образовании

ст.пр. Акатов доц. Воронов В.А. ст.пр. Скоркин А.Ю. доц. Коджешау М.А.

4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4
4 пара      

14.45-15.30    

15.35-16.20

4Компьютерное 

моделирование

доц. Воронов В.А.

Элементы стохастики в 

школьном курсе 

математики

ст.пр. Калашникова С.И.

Элементы стохастики в 

школьном курсе 

математики

ст.пр. Калашникова С.И.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/114R5YAWlemerXSS3dPbZ6Gb8U-Eooi2aypsOWzj7zhM/edit
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ggHHle7kd5wzSQrFkfHZw2o46-n3WaknKU9auoVJr2o/edit

